
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XLIV/305/2017 z 29 grudnia 2017 r., 
Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/305/2017 z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok 
postanawia się wprowadzić następujące zmiany:

A.  Zwiększyć dochody o kwotę 446.160 zł.

Dochody bieżące o kwotę 446.160 zł.

W tym :

zadania własne o kwotę  11.971 zł.

W dziale 852 - Pomoc społeczna

o kwotę 3.000 zł.

z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych na podstawie Decyzji Wojewody 
Śląskiego FBI.3111.94.14.2018 z 14 listopada 2018 r.

W dziale 855 - Rodzina

o kwotę 6.971 zł.

z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie zatrudnienia przez gminy asystentów rodziny na podstawie 
Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.232.3.2018 z 30 października 2018r.

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

o kwotę 2.000 zł.

z tytułu nagrody w Konkursie na najpiękniejszą miejscowość Województwa Śląskiego dla Sołectwa 
Wierbka.

zadania zlecone o kwotę 434.189 zł.

W dziale 750 - Administracja publiczna

o kwotę 4.031 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2018 r.

Poz. 7779



z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustaw Prawo o aktach 
stanu cywilnego, o ewidencji ludności i o dowodach osobistych na podstawie Decyzji Wojewody 
Śląskiego FBI.3111.9.14.2018 z 5 listopad 2018 r. oraz Decyzji FBI.3111.9.16.2018 z 13 listopad 2018 r. 
łącznie w kwocie 3.185 zł. a także z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie zadań zleconych gminom 
wynikających z powszechnego obowiązku obrony RP na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego 
FBI.3111.9.16.2018 z 13 listopad 2018 r w kwocie 670 zł. oraz z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na 
wprowadzanie wniosków do CEIDG podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.70.5.2018 z 15 
listopad 2018 r. w kwocie 176 zł.

W dziale 855 - Rodzina

o kwotę 430.158 zł.

z tytułu dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego na podstawie Decyzji Wojewody 
Śląskiego FBI.3111.180.20.2018 z 13 listopada 2018 r. w kwocie 325.000 zł, z tytułu dotacji celowej na 
realizację zadań z zakresu ustawy „Za Życiem” na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego 
FBI.3111.13.5.2018 z 15 listopada 2018 r. w kwocie 4.120 zł., z tytułu dotacji celowej na realizacje 
świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.219.11.2018 z 13 listopada 2018 r. 
w kwocie 100.980 zł. oraz z tytułu dotacji celowej na realizację zadań związanych z z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.38.7.2018 z 15 listopada 
2018 r. w kwocie 58 zł

B.  Zwiększyć wydatki o kwotę 446.160 zł.

Wydatki bieżące o kwotę 446.160 zł.

W tym :

zadania własne o kwotę  11.971 zł.

W dziale 852 - Pomoc społeczna

Rozdz. 85216 - Zasiłki stałe

o kwotę 3.000 zł.

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych.

W dziale 855 - Rodzina

Rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny

o kwotę 6.971 zł.

z przeznaczenie na  wypłatę wynagrodzenia i składek od niego naliczanych dla asystenta rodziny.

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz.70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

o kwotę 2.000 zł.

z przeznaczeniem na realizację nagrody w Konkursie na najpiękniejszą miejscowość Województwa 
Śląskiego dla Sołectwa Wierbka.

zadania zlecone o kwotę 434.189 zł.

W dziale 750 - Administracja publiczna

 Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie

o kwotę 4.031 zł.

z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane związane z realizacją 
zadań wynikających z ustaw Prawo o aktach stanu cywilnego, o ewidencji ludności i o dowodach 
osobistych w kwocie 3.185 zł., związane z realizacją zadań wynikających z powszechnego obowiązku 
obrony RP w kwocie 670 zł. oraz związane z wydatkami dotyczącymi wprowadzania wniosków do 
CEIDG w kwocie 176 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7779



W dziale 855 - Rodzina

W tym:

Rozdz. 85501 - Świadczenia wychowawcze

o kwotę 325.000 zł.

z przeznaczeniem na  wypłatę świadczenia wychowawczego.

Rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

o kwotę 105.100 zł.

z przeznaczeniem na realizacje świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna w kwocie  100.980 zł. a także z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu ustawy „Za Życiem” w tym 120 zł. na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane.

Rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny

o kwotę 58 zł.

z przeznaczeniem na wydatki związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

C.  Zmniejszyć dochody o kwotę 225.119 zł.

Dochody majątkowe o kwotę 120.000  zł.

W tym :

zadania własne o kwotę  120.000 zł.

W dziale 600 - Transport i łączność

o kwotę 120.000 zł.

z tytułu rozwiązania porozumienia z Województwem Śląskim w sprawie powierzenia Miastu i Gminie 
Pilica na zadanie pn. Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 790 w Pilicy i Biskupicach.

Dochody bieżące o kwotę 105.119 zł.

W tym :

zadania własne o kwotę  9.000 zł.

W dziale 852 - Pomoc społeczna

o kwotę 9.000 zł.

z tytułu zmniejszenia dotacji celowej w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
na podstawie pisma PSVa.3113.3.49.2018 z 15 listopada 2018 roku Dyrektora Wydziału Rodziny 
i Polityki Społecznej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego.

zadania zlecone o kwotę 96.119 zł.

W dziale 750 - Administracja publiczna

o kwotę 349 zł.

z tytułu zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań wynikających z ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego 
FBI.3111.70.5.2018 z 15 listopad 2018 r.

W dziale 855 - Rodzina

o kwotę 95.770 zł.

z tytułu zmniejszenia dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego na podstawie Decyzji 
Wojewody Śląskiego FBI.3111.180.20.2018 z 13 listopada 2018 r. w kwocie 95.770 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7779



D.  Zmniejszyć wydatki o kwotę 225.119 zł.

Wydatki majątkowe o kwotę 120.000 zł.

W tym :

zadania własne o kwotę 120.000 zł.

W dziale 600 - Transport i łączność

Rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

o kwotę 120.000 zł.

w związku z rozwiązaniem umowy z Województwem Śląskim o udzielenie pomocy finansowej na 
zadanie pn. Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 790 w Pilicy i Biskupicach.

Wydatki bieżące o kwotę 105.119 zł.

W tym :

zadania własne o kwotę  105.119 zł.

W dziale 852  - Pomoc społeczna

Rozdz.85230 - Pomoc w zakresie dożywiania

o kwotę 9.000 zł.

w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej w zakresie dożywiania.

zadania zlecone o kwotę  96.119 zł.

W dziale 750 - Administracja publiczna

 Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie

o kwotę 349 zł.

w związku ze zmniejszeniem dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi a dotyczących wydatków na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane.

W dziale 855 - Rodzina

Rozdz.  85504 - Wspieranie rodziny

o kwotę 95.770 zł.

w związku ze zmniejszeniem dotacji na realizację programu Dobry Start.

E.  Dokonać przeniesień między działami wydatków

Zmniejszyć wydatki na zadania własne o kwotę 139.100 zł.

Wydatki bieżące o kwotę 139.100 zł.

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz.70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

o kwotę 5.100 zł.

w związku z wnioskiem Sołectwa Wierbka w kwocie 1.200 zł.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

W tym:

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

o kwotę 58.000 zł.

w tym 50.000 zł. dotyczy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7779



Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne

o kwotę 10.000 zł

w tym 10.000 zł. dotyczy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych.

Rozdz. 80104  - Przedszkola

o kwotę 8.000 zł.

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

W tym:

Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne

o kwotę 38.000 zł.

w tym 38.000 zł. dotyczy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych.

Rozdz. 85415 - Pomoc Materialna dla uczniów

o kwotę 20.000 zł.

Zwiększyć wydatki na zadania własne o kwotę 139.100 zł.

Wydatki  bieżące o kwotę 137.900 zł.

W tym :

zadania własne o kwotę 137.900 zł.

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz.01095  - Pozostała działalność

o kwotę 1.880 zł.

z przeznaczeniem na pozostałe wydatki bieżące.

W dziale 757 - Obsługa długu publicznego

  Rozdz.75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 80.000 zł.

z przeznaczeniem na odsetki od kredytów zaciągniętych i do zaciągnięcia w roku 2018.

W dziale 750 - Administracja publiczna

W tym:

Rozdz.75011 - Urzędy wojewódzkie

o kwotę 1 zł.

z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od dotacji.

Rozdz. 75022 - Rady Gmin

o kwotę 2.500 zł.

z przeznaczeniem na diety.

Rozdz. 75023 - Urzędy Gmin

o kwotę 2.519 zł.

z przeznaczeniem na pozostałe wydatki bieżące.

Rozdz. 75095 - Pozostała działalność

o kwotę 3.500 zł.

z przeznaczeniem na pozostałe wydatki bieżące.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7779



W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże Pożarne

o kwotę 9.200 zł.

z przeznaczeniem na pozostałe wydatki bieżące w tym na dotacje dla OSP 3.000 zł.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz.  90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi

o kwotę 20.000 zł.

z przeznaczeniem na pozostałe wydatki bieżące.

Rozdz.90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

o kwotę 18.000 zł.

z przeznaczeniem na pozostałe wydatki bieżące.

W dziale 921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz.92195 - Pozostała działalność.

o kwotę 300zł.

z przeznaczeniem na pozostałe wydatki bieżące.

Wydatki  majątkowe o kwotę 1.200 zł.

W tym :

zadania własne o kwotę 1.200 zł..

W Dziale 926 - Kultura fizyczna

Rozdz.92695 - Pozostała działalność

o kwotę 1.200 zł.

w związku z wnioskiem Sołectwa Wierbka.

F.  Dokonać przeniesień między rozdziałami  wydatków

Zmniejszyć wydatki o kwotę 74.000 zł.

wydatki bieżące na zadania własne o kwotę 74.000 zł.

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 25.000 zł.

w tym 25.000 zł. dotyczy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie

 Rozdz. 80110 - Gimnazja

o kwotę 49.000 zł.

Zwiększyć wydatki o kwotę 74.000 zł.

wydatki bieżące o kwotę 74.000  zł. na zadania własne

W dziale 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75023 - Urzędy Gmin

o kwotę 25.000 zł.

z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 15.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7779



W dziale 801 - Oświata i wychowanie

 Rozdz.  80101 - Szkoły podstawowe

o kwotę 49.000 zł.

z przeznaczeniem na pozostałe wydatki bieżące w szkołach podstawowych.

G.  Dokonać zmiany charakteru wydatków

zadania zlecone

W dziale 801  - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub ćwiczeniowych

o kwotę 739 zł.

zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 739 zł. a zwiększyć wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę 739 zł. w związku z wnioskiem Dyrektora ZEAS.

W dziale 855 - Rodzina

Rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

o kwotę 13.000 zł.

zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 13.000 zł. a zwiększyć wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę 13.000 zł. w związku z wnioskiem Kierownika OPS.

H.   Dokonać zmian w załączniku o dotacjach

Dokonać zmian w załączniku o dotacjach polegających na wykreśleniu Dotacji dla Straży 
Powiatowej w Zawierciu oraz Dotacji na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla 
Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków 
na wpłaty jednostki na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadań inwestycyjnych.

Zmiany zawarte w pkt A), C), obrazuje załącznik Nr 1- Dochody do niniejszej uchwały.

Zmiany zawarte w pkt B),  D), E), F), G) obrazuje załącznik  Nr 2 - Wydatki do niniejszej uchwały,

Załącznik Nr 3 obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2018 r. do niniejszej 
uchwały.

Załącznik Nr 4 obrazuje zmieniony wykaz dotacji udzielonych z budżetu 2018 r.

Załącznik Nr 5 obrazuje zmieniony wykaz dochodów zleconych na 2018 r.

Załącznik Nr 6 obrazuje zmieniony wykaz wydatków zleconych na 2018 r.

Załącznik Nr 7 obrazuje zmieniony załącznik dotyczący wydatków w ramach Funduszu sołeckiego 
na 2018 rok.

Plan budżetu po zmianach:
DOCHODY - 36.589.411 zł.
WYDATKI - 37.794.600 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7779



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy

Barbara Przybylik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7779



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 listopada 2018 r.

Dochody

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 68 800,00 0,00 2 000,00 70 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

68 800,00 0,00 2 000,00 70 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
750 Administracja publiczna 156 231,00 0,00 3 682,00 159 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

94 019,00 0,00 0,00 94 019,00

156 231,00 0,00 3 682,00 159 913,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

94 019,00 0,00 0,00 94 019,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 212,00 0,00 3 682,00 55 894,00

852 Pomoc społeczna 422 257,00 -9 000,00 3 000,00 416 257,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7779



422 257,00 -9 000,00 3 000,00 416 257,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 390 483,00 -9 000,00 3 000,00 384 483,00

855 Rodzina 6 463 300,00 -95 770,00 437 129,00 6 804 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6 463 300,00 -95 770,00 437 129,00 6 804 659,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 272 150,00 -95 770,00 105 158,00 2 281 538,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 6 971,00 6 971,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 183 150,00 0,00 325 000,00 4 508 150,00

bieżące razem: 32 071 958,00 -104 770,00 445 811,00 32 412 999,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

177 019,00 0,00 0,00 177 019,00

majątkowe
600 Transport i łączność 855 600,00 -120 000,00 0,00 735 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

601 600,00 0,00 0,00 601 600,00

855 600,00 -120 000,00 0,00 735 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

601 600,00 0,00 0,00 601 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7779



6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

254 000,00 -120 000,00 0,00 134 000,00

majątkowe razem: 4 296 412,00 -120 000,00 0,00 4 176 412,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 600 365,00 0,00 0,00 3 600 365,00

Ogółem: 36 368 370,00 -224 770,00 445 811,00 36 589 411,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 777 384,00 0,00 0,00 3 777 384,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7779



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 listopada 2018 r.

Wydatki

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsług
a 

długu 

Wydatki  
majątkow

e

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 582465 582465 582465 8294 574171 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1880 1880 1880 0 1880 0 0 0 0 0 0 0 0 010 Rolnictwo 

i łowiectwo
po zmianach 584345 584345 584345 8294 576051 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 570350 570350 570350 8294 562056 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1880 1880 1880 0 1880 0 0 0 0 0 0 0 0 01095 Pozostała 

działalność
po zmianach 572230 572230 572230 8294 563936 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2480845 537755 425285 10000 415285 112470 0 0 0 0 1943090 1943090 1266000 0
zmniejszenie -120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120000 -120000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport 

i łączność
po zmianach 2360845 537755 425285 10000 415285 112470 0 0 0 0 1823090 1823090 1266000 0
przed zmianą 292500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 288000 288000 0 0
zmniejszenie -120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120000 -120000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060013 Drogi publiczne 

wojewódzkie
po zmianach 172500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 168000 168000 0 0
przed zmianą 1591804 249919 206819 0 206819 43100 0 0 0 0 1341885 1341885 1226261 0
zmniejszenie -4100 -4100 -4100 0 -4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 1588704 246819 203719 0 203719 43100 0 0 0 0 1341885 1341885 1226261 0
przed zmianą 1548704 206819 206819 0 206819 0 0 0 0 0 1341885 1341885 1226261 0
zmniejszenie -4100 -4100 -4100 0 -4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 070005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi po zmianach 1545604 203719 203719 0 203719 0 0 0 0 0 1341885 1341885 1226261 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7779



przed zmianą 4293316 4258238 4018319 3029195 989124 0 160800 79119 0 0 35078 35078 0 0
zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 37202 37202 34702 18682 16020 0 2500 0 0 0 0 0 0 0750 Administracja 

publiczna
po zmianach 4305518 4270440 4028021 3022877 1005144 0 163300 79119 0 0 35078 35078 0 0
przed zmianą 211270 211270 211270 206495 4775 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3683 3683 3683 3682 1 0 0 0 0 0 0 0 0 075011 Urzędy 

wojewódzkie
po zmianach 214953 214953 214953 210177 4776 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 161267 161267 20267 2000 18267 0 141000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 075022

Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 163767 163767 20267 2000 18267 0 143500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2884098 2849020 2846020 2226688 619332 0 3000 0 0 0 35078 35078 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27519 27519 27519 15000 12519 0 0 0 0 0 0 0 0 075023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 2911617 2876539 2873539 2241688 631851 0 3000 0 0 0 35078 35078 0 0
przed zmianą 588910 588910 572110 497900 74210 0 16800 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075085

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 563910 563910 547110 472900 74210 0 16800 0 0 0 0 0 0 0

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsług
a 

długu 

Wydatki  
majątkow

e

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 158584 158584 147065 91000 56065 0 0 11519 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 075095 Pozostała 

działalność
po zmianach 162084 162084 150565 91000 59565 0 0 11519 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 681610 430246 341746 76780 264966 58500 30000 0 0 0 251364 251364 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9200 9200 6200 0 6200 3000 0 0 0 0 0 0 0 0754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 690810 439446 347946 76780 271166 61500 30000 0 0 0 251364 251364 0 0

przed zmianą 630880 404516 316016 53180 262836 58500 30000 0 0 0 226364 226364 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9200 9200 6200 0 6200 3000 0 0 0 0 0 0 0 075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 640080 413716 322216 53180 269036 61500 30000 0 0 0 226364 226364 0 0

przed zmianą 300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 30000
0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 80000 0 0 0 0

757 Obsługa długu 
publicznego

po zmianach 380000 380000 0 0 0 0 0 0 0 38000 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7779



0

przed zmianą 300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 30000
0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 80000 0 0 0 075702

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 380000 380000 0 0 0 0 0 0 0 38000
0 0 0 0 0

przed zmianą 1173965
3

1172665
3 11355553 8516110 2839443 0 371100 0 0 0 13000 13000 0 0

zmniejszenie -125739 -125739 -125739 -60000 -65739 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 49739 49739 49739 739 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 1166365
3

1165065
3 11279553 8456849 2822704 0 371100 0 0 0 13000 13000 0 0

przed zmianą 6878668 6878668 6607968 5515550 1092418 0 270700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -58000 -58000 -58000 -50000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 6869668 6869668 6598968 5465550 1133418 0 270700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 200860 200860 191560 166000 25560 0 9300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 190860 190860 181560 156000 25560 0 9300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2188070 2188070 2133770 1539370 594400 0 54300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080104 Przedszkola 

po zmianach 2180070 2180070 2125770 1539370 586400 0 54300 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 917080 917080 882280 623150 259130 0 34800 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -49000 -49000 -49000 0 -49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja

po zmianach 868080 868080 833280 623150 210130 0 34800 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 75675 75675 75675 0 75675 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -739 -739 -739 0 -739 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 739 739 739 739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80153

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 75675 75675 75675 739 74936 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1222818 1222818 825754 532200 293554 0 397064 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -9000 -9000 0 0 0 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 1216818 1216818 825754 532200 293554 0 391064 0 0 0 0 0 0 0

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch,

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7779



środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3

w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3,

prawa 
handlowe

go.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 201000 201000 0 0 0 0 201000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 085216 Zasiłki stałe

po zmianach 204000 204000 0 0 0 0 204000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 85000 85000 0 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -9000 -9000 0 0 0 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085230 Pomoc w zakresie 

dożywiania
po zmianach 76000 76000 0 0 0 0 76000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 497212 497212 410530 362200 48330 0 86682 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -58000 -58000 -38000 -38000 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 439212 439212 372530 324200 48330 0 66682 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 422020 422020 403820 362200 41620 0 18200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -38000 -38000 -38000 -38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085401 Świetlice szkolne

po zmianach 384020 384020 365820 324200 41620 0 18200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 68482 68482 0 0 0 0 68482 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 0 0 0 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085415

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym po zmianach 48482 48482 0 0 0 0 48482 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6733650 6733650 467376 219809 247567 0 6266274 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -95770 -95770 0 0 0 0 -95770 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 437129 437129 20149 20091 58 0 416980 0 0 0 0 0 0 0855 Rodzina

po zmianach 7075009 7075009 487525 239900 247625 0 6587484 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4184650 4184650 67557 50900 16657 0 4117093 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 325000 325000 0 0 0 0 325000 0 0 0 0 0 0 085501 Świadczenie 

wychowawcze
po zmianach 4509650 4509650 67557 50900 16657 0 4442093 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1948450 1948450 159669 133469 26200 0 1788781 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 105100 105100 13120 13120 0 0 91980 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 2053550 2053550 172789 146589 26200 0 1880761 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 58 58 58 0 58 0 0 0 0 0 0 0 0 085503 Karta Dużej 

Rodziny
po zmianach 308 308 308 0 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 399300 399300 38900 35440 3460 0 360400 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -95770 -95770 0 0 0 0 -95770 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6971 6971 6971 6971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085504 Wspieranie 

rodziny
po zmianach 310501 310501 45871 42411 3460 0 264630 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5287240 2393109 1668799 0 1668799 724310 0 0 0 0 2894131 2894131 2618769 0900 Gospodarka 

komunalna zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7779



zwiększenie 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0i ochrona 
środowiska po zmianach 5325240 2431109 1706799 0 1706799 724310 0 0 0 0 2894131 2894131 2618769 0

przed zmianą 820980 820980 811500 0 811500 9480 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 090002 Gospodarka 

odpadami
po zmianach 840980 840980 831500 0 831500 9480 0 0 0 0 0 0 0 0

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch,

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 755302 538052 538052 0 538052 0 0 0 0 0 217250 217250 217250 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 090015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg
po zmianach 773302 556052 556052 0 556052 0 0 0 0 0 217250 217250 217250 0
przed zmianą 812367 794368 106868 45500 61368 687500 0 0 0 0 17999 17999 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 812667 794668 107168 45500 61668 687500 0 0 0 0 17999 17999 0 0
przed zmianą 106868 106868 106868 45500 61368 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 092195 Pozostała 

działalność
po zmianach 107168 107168 107168 45500 61668 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 307961 245265 128265 52500 75765 117000 0 0 0 0 62696 62696 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200 1200 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 309161 245265 128265 52500 75765 117000 0 0 0 0 63896 63896 0 0
przed zmianą 147461 84765 75765 0 75765 9000 0 0 0 0 62696 62696 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200 1200 0 092695 Pozostała 

działalność
po zmianach 148661 84765 75765 0 75765 9000 0 0 0 0 63896 63896 0 0
przed zmianą 37573559 30579128 20947234 12950481 7996753 1896780 7355995 79119 0 300000 6994431 6994431 5532848 0
zmniejszenie -437609 -317609 -192839 -123000 -69839 0 -124770 0 0 0 -120000 -120000 0 0
zwiększenie 658650 657450 151970 39512 112458 3000 422480 0 0 80000 1200 1200 0 0Wydatki razem:

po zmianach 37794600 30918969 20906365 12866993 8039372 1899780 7653705 79119 0 380000 6875631 6875631 5532848 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7779



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 listopada 2018 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2018 r.

L.p. Nazwa zadania Wartość Zmiana Po zmianie

1
Przebudowa drogi gminej Nr  641676 S ul. Reymonta  
Szyce Gmina Pilica 1 266 000,00 1 266 000

2
Dotacja dla powiatu Zawierciańskiego na przebudowę 
drogi powiatowej   Nr 1772S Kidów-Przychody 150 000,00 150 000

3

Dotacja dla powiatu Zawierciańskiego na budowę 
chodnika drogi powiatowej nr 1767 Pilica-Żarnowiec 
w Kleszczowie 0,00 0

4
Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 
790 w Pilicy i Biskupicach 0,00 0

5
Projekt budowy ciągu pieszo rowerowego w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 794 w m. Smoleń 84 000,00 84 000

6 Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 0,00 0

7 Przebudowa remizy OSP w Cisowie 20 000,00 20 000

8

Kompleksowa termomodernizacja obiektu, wraz 
z rozbudową i przebudową istniejącego budynku 
z adaptacją istniejących pomieszczeń zaplecza 
sportowego oraz zagospodarowanie terenu wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Wierbka 1 226 261,00 1 226 261

9 Zakup kserokopiarki ZS Wierbka 0,00 0
10 Wykup gruntów 41 884,00 41 884

11
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
w Dzwonowicach 156 000,00 156 000

12
Dotacja dla Kolegiaty w Pilicy na inwestycje 
renowacji murów oporowych 0,00 0

13

Dotacja do zakupu taboru samochodowego  dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straż Pożarnej 
w Zawierciu 20 000,00 20 000

14 Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 35 078,00 35 078

15
Zakup komputera oraz urządzenia gastronomicznego  
do przedszkola 0,00 0

16
Siłownie  na wolnym powietrzu- Fundusz Sołecki-
Szyce 12 254,00 12 254

17

Zakup szatkownicy gastronomicznej do stołówki SP 
Plica pieca konwekcyjno-parowego do stołówki  SP 
Dzwono-Sierbowice 13 000,00 13 000

18
Zagospodarowanie działek gminnych - Fundusz 
Sołecki- Kidów 14 126,00 14 126

19
Zagospodarowanie działek gminnych - Fundusz 
Sołecki-Solca, Przychody, Smoleń, Sławniów 47 241,00 47 241

20
Budowa i modernizacja sieci sanitarnej 
i wodociągowej w Gminie Pilica 3 057 699,00 3 057 699

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7779



21 Wiata przystankowa - Fundusz Sołecki - Biskupice 15 000,00 15 000

22

Budowa altany  - Fundusz Sołecki - Dzwono-
Sierbowice, Odbudowa studni  - Fundusz Sołecki - 
Dzwonowice 0,00 0

23 Ogrodzenie betonowe - Fundusz Sołecki - Kleszczowa 0,00 0

24
Doposażenie Placu zabaw - Fundusz Sołecki - 
Kocikowa 20 182,00 20 182

25 Doposażenie WDK - Fundusz Sołecki -Złożeniec 17 999,00 17 999

26
Utwardzenie ścieżki rowerowej  - Fundusz Sołecki - 
Zarzecze 13 370,00 13 370

27
Projekt przebudowy drogi gminnej 641726S 
Wierzbica-Kolonia Ojców 29 520,00 29 520

28 Projekt przebudowy drogi gminnej U Źródeł 11 070,00 11 070

29
Projekt przebudowy odwodnienia drogi gminnej 
641604S ul. Wodna 6 000,00 6 000

30 Budowa Parkingu na działce 69 w Kidowie 6 273,00 6 273

31
Zakup i montaż barierki przy budynku OSP  Fundusz 
Sołecki Kleszczowa 0,00 0

32
Przebudowa drogi wewn.działka nr 782 Kolonia 
Dobra 103 500,00 103 500

33
Wymiana oświetlenia ulicznego w gminie Pilica 
o wyższej efektywności energetycznej 217 250,00 217 250

34
Dokumentacja projektowa do  instalacji 
fotowoltaicznych 26 000,00 26 000

35
Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 
602 w Szycach 73 000,00 73 000

36 Wykonanie nawierzchni przed OSP Wierzbica 28 364,00 28 364

37

Kompleksowa termomodernizacja wraz z rozbudową 
istniejacego obiektu OSP i biblioteki oraz adaptacja 
istniejacego obiektu pod funkcję biblioteki 6 100,00 6 100

38 Projekt przebudowy drogi Pustkowie 16 000,00 16 000

39
Siłownie  na wolnym powietrzu- Fundusz Sołecki-
Wierbka 30 260,00 1 200 31 460

40

Dotacja dla Województwa Śląskiego na Projekt 
przebudowy drogi wojewódzkiej nr 790 w Pilicy 
i Biskupicach 120 000,00 -120 000,00 0

41

Dotacja dla Województwa Śląskiego na Projekt 
budowy ciągu pieszo rowerowego w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 794 w m. Smoleń 84 000,00 84 000

42
Wykonanie utwardzenia nawierzchni przy OSP 
Siadcza 22 000,00 22 000

43
Dotacja do zakupu samochodu służbowego na 
potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu 5 000,00 5 000
                                Ogółem zadania inwestycyjne 6 994 431,00 -118 800,00 6 875 631,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7779



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 listopada 2018 r.

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu 2018 r.

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do
sektora finansow publicznych

Dotacje dla podmiotów niezalicznanych do
sektora finansow publicznych

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe 244 500

Nazwa Kwota Nazwa Kwota
Dotacje podmiotowe dla
gminnych instytucji kultury 600 000

Dotacja celowa dla
Klubów Sportowych 108 000
Dotacja celowa dla
jednostek OSP w Gminie
Pilica 49 000

Dotacje
Przedmiotowe 1 005 280

Dotacja celowa dla
Parafii Kidów na prace
renowacyjne zabytku 12 500
Dotacja celowa dla
Klasztoru Franciszkanów
na prace renowacyjne
zabytku 25 000

Nazwa Kwota Dotacja celowa dla
Parafii Pilica na
konserwację kaplicy św.
Józefa w kościele
parafialnym. pw. Św.
Jana Chrzciciela
w Pilicy 50 000

Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Usług
Wodnych i Komunalnych

a) Na utrzymanie szalet 110 400

b) Na utrzymanie zieleni
- koszenie ręczne

i usuwanie nieczystości 32 800
- przycinanie drzew
i żywopłotów 10 900
- pryskanie środkami
chwastobójczymi 18 330
- koszenie mechaniczne

i usuwanie nieczystości 44 130

c) Zamiatanie i i prace porządkowe

- prace porządkowe 33 600

- zamiatanie 41 300

d) Zamiatanie ulic

- ręczne 23 000

- mechaniczne 84 000
e) Prace zwiazane
z organizacją uroczystości
gminnych 32 940
f) Zimowe utrzymanie
dróg 46 000
g) Utrzymanie mieszkań
komunalnych 43 100

h) Utrzymanie składowiska odpadów

- badanie 15 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7779



- bieżące utrzymanie 20 000

i) Czyszczenie chodników 16 470
j) Sprzątanie tras
rowerowych 22 630

k) Sprzatanie przystanków 15 800
l) Odprowadzanie ścieków
od gospodaratw domowych 210 000
m) Zaopatrzenie w wodę
dla gospodarstw domowych 153 900

n) Wymiana hydrantów 12 500
o) Przyjmowanie odpadów
na PSZOK 9 480
p) Sprzatanie plaży
w sezonie letnim 9 000

Ogółem 1 005 280

Dotacje
inwestycyjne 354 000

Nazwa Kwota
Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1772S Kidów
- Przychody 150 000
Projektu przebudowy drogi
wojewódzkiej nr 790 w Pilicy
i Biskupicach 120 000
Projektu budowy ciągu
pieszo rowerowego w ciągu
drogi wojewódzkiej nr
794 w m. Smoleń 84 000

Dotacje
bieżące 50 000

Nazwa Kwota
Utwardzenie pobocza przy
drodze powiatowej Nr 1767S
w Kleszczowie 50 000

Ogółem dotacje 2 253 780

W tym na zadania bieżace 1 899 780

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7779



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 listopada 2018 r.

Wykaz dochodów zleconych na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 570 141,00

01095 Pozostała działalność 570 141,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 570 141,00

750 Administracja publiczna 55 894,00
75011 Urzędy wojewódzkie 55 894,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 55 894,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 83 756,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 843,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 843,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 81 913,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 913,00

752 Obrona narodowa 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

801 Oświata i wychowanie 75 675,00
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 75 675,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7779



ćwiczeniowych

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 75 675,00

852 Pomoc społeczna 7 274,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 274,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 274,00

855 Rodzina 6 789 688,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 508 150,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 508 150,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 005 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 005 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 308,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 308,00

85504 Wspieranie rodziny 276 230,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 276 230,00

Razem: 7 582 728,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7779



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 listopada 2018 r.

Wykaz wydatków zleconych na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 570 141,00

01095 Pozostała działalność 570 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 207,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 233,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 653,00

4430 Różne opłaty i składki 558 961,00

750 Administracja publiczna 55 894,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 894,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 093,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 767,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 83 756,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

81 913,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 206,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 265,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 300,00

801 Oświata i wychowanie 75 675,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7779



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

75 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 13,00

852 Pomoc społeczna 7 274,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

7 274,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 274,00

855 Rodzina 6 789 688,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 508 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20,00

3110 Świadczenia społeczne 4 442 073,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502,00

4260 Zakup energii 1 600,00

4270 Zakup usług remontowych 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 115,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 005 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 880 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 739,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00

4730
Koordynacja przez asystenta rodziny finansowanych ze środków 
Funduszu Pracy zadań określonych w art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00

85504 Wspieranie rodziny 276 230,00

3110 Świadczenia społeczne 264 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7779



4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

Razem: 7 582 728,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7779



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/6/2018

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 30 listopada 2018 r.

Wydatki w ramach Funduszu sołeckiego na 2018 rok

Wydatki w ramach 
funduszu na 2018r. Wydatki Bieżące Wydatki 

Majątkowe
Lp. Nazwa Sołectwa

Kwota

Dział Rozdział

Kwota Kwota

1 2 3 4 5 6 7

1 BISKUPICE 15 000 900 90095 15 000
2 CISOWA 13 537 754 75412 13 537

3
DOBRA 16 065

754 75412 16 065

4
DOBRA KOLONIA 11 574

600 60017 11 574
1 000 600 60016 1 000
3 000 700 70005 3 000
1 000 600 60017 1 000

5

DOBRAKÓW

16 153 600 60017 16 153
10 110 700 70005 10 1106 DZWONO-SIERBOWICE
1 065 750 75095 1 065
7 000 754 75412 7 000
4 000 700 70005 4 000
2 000 750 75095 2 000
2 657 900 90095 2 657

7 DZWONOWICE

4 000 921 92195 4 000

8
JASIENIEC 7 683

600 60017 7 683

3 011
010 01095 209

9

KIDÓW

11 324
700 70005 14 126

6 000 754 75412 6 000
2 000 700 70005 2 000
3 000 754 75412 3 000

10

KLESZCZOWA

7 193 754 75412 7 193
1 500 754 75412 1 500
1 500 750 75075 1 500

11

KOCIKOWA

20 182 926 92695 20 182

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7779



1 200 750 75095 1 200
6 482 600 60017 6 482

12

PODLEŚNA

300 750 75095 300
13 PRZYCHODY 12 007 700 70005 12 007

9 000 754 75412 9 000
14

SIADCZA
2 974 754 75412 2 974

15 SIERBOWICE 12 805 754 75412 12 805
10 000 754 75412 10 000

16
SŁAWNIÓW

23 260 700 70005 23 260
17 SMOLEŃ 14 967 600 60017 14 967
18 SOLCA 11 974 700 70005 11 974

12 254 926 92695 12 254
1 000 921 92195 1 000

400 754 75412 400
3 839 754 75412 3 839

19 SZYCE

1 000 921 92195 1 000
1 800 700 70005 1 80020 WIERBKA

31 460 926 92695 31 460
8 000 754 75412 8 000
5 561 926 92695 5 561
1 000 754 75412 1 000
1 000 900 90003 1 000

21

WIERZBICA

2 000 926 92695 2 000
22 ZARZECZE 13 370 630 63095 13 370

17 999 921 92109 17 999
23

ZŁOŻENIEC
627 754 75412 627

Ogółem: 377 833 198 201 179 632

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7779


		2018-12-10T12:04:31+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




